令和４年２月４日

保護者の皆様

西東京市立碧山小学校

校 長  中嶋 太

蔓延防止等重点措置に伴うオンライン授業の延長等について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

蔓延防止等重点措置中のオンライン授業は、全市的に来週も実施されることになりました。今後の予定

を、以下のように変更させていただきます。

５日土曜日は、当初授業日でしたが、休みとさせていただきます。図工作品展は、保護者を対象に予定

通り公開いたします。また、当初振替休業日だった 14 日（月）は、授業日（午前授業、給食なし）に変更い

たします。突然の変更で申し訳ありませんが、何とぞご理解とご協力をお願いいたします。

７日の週も引き続き、オンライン授業を継続いたします。全学年、午前授業とし、給食の提供はございま

せん。なお、「登校日・相談日」を設定します。広い場所で体を動かす機会が減ってしまったため、校庭を

開放します。また、同時刻に図書館も開放します。密を防ぐために学年ごとに分散で開放します。「登校日・

相談日」に参加しない場合は、学校にご連絡ください。学校で預かりを希望するお子さんは、午前中に配布

物を手渡し、基本的に下校（学童）となります。

日 月 火 水 木 金 土

    2/4

オンライン授業

午前授業、給食無し

教材配布･相談

2/5

休みに変更

図工作品展

2/6

休み

2/7

オンライン授業

午前授業、給食無し

2/8

オンライン授業

午前授業、給食無し

図工作品展

2/9

オンライン授業

午前授業、給食無し

図工作品展
登校日･相談日１

2/10

オンライン授業

午前授業、給食無し

図工作品展
登校日･相談日２

2/11

建国記念の日

2/12

休み

2/13

休み

2/14

授業日に変更

午前授業、給食無し

対面授業

2/15

授業日

対面授業

2/16

授業日

対面授業

2/17

授業日

対面授業

2/18

授業日

対面授業

2/19

休み

※今後、感染症拡大の状況により、2月 14日（月）

の週もオンライン授業の延長を検討する場合が

あります。

よろしくお願いいたします。

                 〈問い合わせ〉

副校長  田島 照久

０４２－４２２－４５２１

登校日･相談日１

※相談、配布物渡し

校庭開放

図書館開放 等

２月９日(水)

･２年 13：30-14：10

･４年 14：15-14：55

･６年 15：00-15：40

登校日・相談日２

※相談、配布物渡し

校庭開放

図書館開放 等

２月 10日(木)

･１年 13：30-14:10

･３年 14：15-14：55

･５年 15：00-15：40